令和２年９月３０日

保 護 者 様

大阪市立横堤小学校

校  長 杉山邦彦

運動会専用入校証の配付について

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、９月１４日（月）付の「運動会の実施にあたって」でお知らせしていた通り、

１０月２日（金）に行われる運動会では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から、保護者の方の観覧を１家庭１名のみとさせていただきます。

事前に児童を通じて配付する入校証(低中高で色分けされています)の持参を必ず

よろしくお願いいたします。お忘れの場合は入場することができません。また、紛失

された場合は、運動会前日１０月１日（木）までにお知らせください。

※ホルダーは、保護者証用ホルダーを使用していただき、観覧中は見えるところ

に身に付けておいてください。

〇運動会専用入校証の使い方について

(例)① １、３年生にお子さんがいる場合

   今年度は、感染症拡大防止のため、１家庭１人のみの観覧とさせていただいて

いますが、例えば１・２年生の低学年の部に保護者様１名が並び、観覧。３・４

年生の中学年の部に別の保護者様１名が並び、観覧するということも可能とさせ

ていただきます。運動会専用入校証は必ずそれぞれ１枚ずつお持ちください。

(例)② １、２年生に兄弟、もしくは１年生に双子のお子さんがいる場合

   低学年の部に、兄弟、双子のお子さんがいる場合も、１家庭１人のみの観覧と

させていただきます。(下のお子さんに入校証を配付いたします。)

(例：中学年用)

運動会入校証

大阪市立横堤小学校

色画用紙

低：水色

中：緑色

高：紫色 ３―〇 名前 ○中